UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________

Số:            /VP-HC

Lai Vung, ngày         tháng 11 năm 2024

V/v mời dự buổi trao trả hồ sơ,

kỷ vật của cán bộ đi B

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Ủy ban nhân dân xã Long Hậu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện – Phan

Văn Tập, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện kính mời các

cơ quan, đơn vị dự trao trả kỷ vật đi B cho gia đình ông Nguyễn Như Hoa, thuộc

xã Long Hậu với với thời gian, địa điểm như sau:

 - Thời gian: lúc 15 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2024 (thứ Tư).

 - Địa điểm: Tại gia đình người thân ông Nguyễn Như Hoa, xã Long Hậu.

 - Thành phần:

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ;

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Long Hậu.

 - Nội dung: Trao trả kỷ vật đi B.

 - Chủ trì: Ông Phan Văn Tập, Phó Chủ tịch UBND huyện Lai Vung.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị đến tham dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐ. Văn phòng;

- Gia đình ông Nguyễn Như Hoa;

- Lưu: VT, NV, Ng.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:03:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Tấn Đạt<ntdat.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:12:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:12:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:13:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!